
 

VERBALE DI DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

nr. 21/2017 del 28/02/2017 

Oggi 27 Febbraio 2017, presso la sede della società, posta in via B. Buozzi nr. 1 Arezzo, l’Amministratore 

Unico della Arezzo Multiservizi srl, alla presenza della Sig.ra Elena Graverini, dipendente della società la 

quale svolge la funzione di segretaria verbalizzante, assistito dal Responsabile Amministrativo Dott.ssa 

Arezzini Daniela e dal Responsabile Tecnico Geom. Massimo Baldoni, determina sull’argomento di seguito 

riportato: 

Fondo a sostegno dell’infanzia 

L’AMMINISTRATORE UNICO SIG. LUCA AMENDOLA 

Premesso che: 

− Il Consiglio di Amministrazione della società Arezzo Multiservizi srl, nella seduta del 09.05.2016, 

aveva inteso manifestare la propria sensibilità e vicinanza alle famiglie colpite da lutti dei propri 

bambini costituendo un “Fondo a sostegno dell’infanzia” di Euro 5.000,00 attraverso il quale la 

società intendeva farsi carico dei costi di tumulazione/inumazione bambini;  

− Ad oggi il fondo presenta un residuo di Euro 430,80 a seguito delle operazioni di sepoltura dei 

bambini intercorse nel periodo; 

− L’Amministratore Unico ritiene di dover ricostituire il predetto fondo per i servizi che si renderanno 

necessari nel corso dell’anno 2017, procedendo quindi a nuovo accantonamento di Euro 5.000,00, 

allo scopo di sollevare le famiglie che si trovano colpite da un così doloroso lutto familiare; 

tutto ciò premesso 

DETERMINA 

1. Di procedere a nuovo accantonamento di Euro 5.000,00 ricostituendo il “Fondo a sostegno 

dell’infanzia” anche per i seppellimenti di bambini che si verificheranno nel 2017; 

2. di dare mandato agli uffici aziendali di predisporre tutte le procedure necessarie alla messa in 
essere di quanto sopra determinato. 
 

 
Il segretario Verbalizzante       L’Amministratore Unico 
Elena Graverini         Luca Amendola 

 

Il Responsabile Amministrativo 

Dott.ssa Daniela Arezzini 

 

Il Responsabile Tecnico 

Geom. Massimo Baldoni 


